



על הפרק

משבר החלב

שובו אנו מוצאים את עצמנו בתוך מערכה על מטה לחמנו שלא מתוך רצוננו ולא מתוך בחירה

בעת כתיבת שורות, אלו מתנהל מסע רחב וקדחתני של מר"מ מקיף בנושא דוח קדמי. במהלך השבוע הגיעו אלינו הנתונים מן האוצר והחקלאות אודות המו"מ בין הצדדים. אנו מצדנו, כנסנו את הוועד המנהל ואת מטה המאבק המצומצם וזאת על מנת, לנתח באופן מסודר ואחראי את האלטרנטיבות שישנן על השולחן. בדיון ארוך שקיימנו, בהשתתפות מזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל אבו וילן וכן מזכ"ל תנועת המושבים מאיר צור, הובעו דעות באשר לטיפול במחיר המטרה וכמוכן, בסוגיית הייבוא ובעיקר על הקשר ביניהם. סיכומם של הדברים היה בקריאה להיכנס ישירות למו"מ המתגבש.

בסיומו של הדיון ובדרכנו הביתה התבשרנו כי המו"מ בין האוצר לחקלאות התפוצץ ומשרד האוצר ממשיך לדרוש הכול מהכול, גם הגברת הייבוא ללא כל הגנה, וגם פגיעה דרמטית במחיר המטרה תוך ניסיון נואל לשנות את החוק.

בהמשך, התייצבנו להערכת מצב אצל שרת החקלאות מתוך ניסיון לגבש עמדה משותפת. מהישיבה הסתברו דברים חמורים ביותר - משרד האוצר, כדרכו, פועל בנכלוליות רבה וזאת בניגוד מוחלט לרוח הדברים שעליהם הוסכם עם משרד החקלאות. שרת החקלאות הודיעה כי תיזום פגישה לאלתר עם שר האוצר, מתוך כוונה כי יתחיל מו"מ מול התאחדות מגדלי בקר ישירות. השרה מגבה את מאבקנו באופן מלא והיא מבינה היטב כי הצעות האוצר משמעם חיסול תשתית ענף החלב.

מבין השורות אני מקווה כי כולכם כבר מבינים, כי אנו בתוך מאבק ורוחות רעות מאוד מנשבות, לא נפחד ולא נירתע ויש בכוונתי ללכד את השורות ולקרוא אליכם לדגל.

חשוב שנהיה ערניים, ייתכן ויפתח מו"מ רציני ונצטרך להתייחס להצעות לגופם ואף לברר האם יש לנו מה להציע. אנו מבחינתנו נכונים להידברות היות שאין היגיון כי נותקף, חדשות לבקרים, ונסבול מכל מיני פרסומים חסרי שחר אודותינו.

המישור הפוליטי תקשורתי אנו עובדים על מפגש עם מקבלי ההחלטות ופקידים בכירים. המישור הפוליטי נראה כרגע במצב סביר, אך אין לדעת מה יולד ומתי, כתוצאה מאינטרסים כאלו ואחרים, נימצא ללא כל תמיכה פוליטית עקב הסכמים קואליציוניים מסוגים שונים.

ולסיום, חשוב מאוד, כל ההצעות הרעות המוצעות, מחייבות שינוי חוק החלב כך שבהחלטת הממשלה, באם תהיה, המערכה רק נפתחת ולא חלילה מסתיימת, כמו שיש הסבורים בטעות.

יעקב בכר
מזכיר התאחדות מגדלי בקר



סילביה מרפת אורים מפגינה בארגנטינה